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8-tallet – København
Alfix har blitt en del av det innovative og visjonære bedrifts- og boligbygningskomplekset 
8-tallet i København. Det imponerende bygningskomplekset består av 50.000 m² boliger 
og omkring 10.000 m² bedriftsområde. Det framgangsrike danske arkitektfirmaet BIG har 
tegnet strekene til 8-tallet. Navnet på bygningen kommer av formen, som sett ovenfra 
tydelig ligner et kantet 8-tall.  

Middelfart Sparekasse
Middelfart Sparekasse har bygd et nytt, spektakulært domisil på havna i Middelfart, 
tegnet av de prisvinnende arkitektene fra tegnestuen 3XN. Den vakre og unike 
takkonstruksjonen kan ses på lang avstand, og nybygget er til tross for høy arkitektonisk 
kvalitet vakkert passet inn i det eksisterende gatemiljøet. Også når man trår inn i 
bygningen venter det spennende overraskelser for husets gjester; blant annet kaster 
takvinduene fine reflekser fra solen over det store flisegulvet, som er montert og fuget i 
Alfix.
Til flisoppgaven er det brukt Alfix Profix extra flislim og Cerafill 20 fugemasse i grå. 
Mer info – klikk her.

Skare Meat Packers - Vejen 
Den moderne næringsmiddelvirksomheten Skare Meat Packers har fått nytt kjølehus. 
I den forbindelse ble Alfix invitert til å levere holdbare produkter, som egner seg til de 
barske temperaturforholdene i bygningen:
Alfix 2K Tetningsmasse, Letfix extra flislim og Cerafill 10 fugemasse i fargen grå er 
benyttet. Mer info – klikk her.

Besøk alfix.com og velg menyen Referanser for å se flere spennende byggeprosjekter som Alfix har 

vært involvert i: www.alfix.com

Lalandia – Billund
Til det populære nye feriesenteret i Midtjylland har Alfix levert produkter til vanntetting og 
flismontering i bade- og omkledningsrom. De Alfix produktene som er blitt brukt til dette 
prosjektet er blant annet:
Alfix 2K Tetningsmasse, Letfix extra flislim og den profesjonelle vann- og smussavvisende 
fugemassen; Cerafill 10 colour fugemasse, i fargen lysegrå.
Mer info – klikk her.

På de lange, flotte utendørs gangstiene og terrassene er det lagt solide 
granittfliser, som først er primet med Alfix Primer og deretter montert 
med Alfix Profix extra flislim.

Fugemassen er den hurtigherdende og fleksible gulvfugen Alfix Cerafill 15 quick i fargen 
gråsort. Mer info – klikk her. 

http://www.alfix.dk/no/Referenser/Danmark/middelfart_sparekasse
http://www.alfix.dk/no/Referenser/Danmark/skare_meat_packers
http://www.alfix.dk/no/Referenser/Danmark/lalandia_billund
http://www.alfix.dk/no/Referenser/Danmark/8_tallet_amager

